بررسیهای دیسکوگرافی و یافتن صفحه ای جالب توجه، اطلاعات جدیدی را در اختیار می گذارد که اهمیت و نقش دیسکوگرافی را به عنوان متدولوژی قابل اعتنایی در پژوهشهای تاریخی و صفحه های سنگی را به مثابه مستندات موثق، روشن می کند.

همه آثار پروانه، منحصرا برای کمپانی گرامافون (لیبل هیز ماسترز ویس) و در ژانویه ۱۹۲۸ میلادی مصادف با دی ماه ۱۳۰۶ شمسی، در تهران ضبط شده اند. از وی صفحه های دیگری مشاهده و یا گزارش نشده است.

AX679 مثنوی افشار

پروانه

سه تار پروانه، نی مهدی نوایی

AX703 ابوعطا حجاز

پروانه

به همراه سنتور حبیب سماعی

مشخص شدن تاریخ ضبط این صفحه اطلاعات ذیقیمتی را در مورد تاریخ فوت پروانه در اختیار گذاشته و حدود تقریبی آن را تعیین خواهد کرد.

صفحه های فارسی کلمبیا با قالبهای دارای شماره سری w 21000 که صفحه مورد نظر نیز از همین مجموعه است، در دسامبر ۱۹۲۸ میلادی و مقارن با آذر ماه ۱۳۰۷ شمسی در تهران ضبط شده اند. شماره قالب دو روی صفحه 15047 گویای تعلق این صفحه به مجموعه مورد اشاره بوده و به این ترتیب تاریخ ضبط آن که آذر ماه ۱۳۰۷ شمسی است، مشخص می گردد.

تا اینجا می توان نتیجه گرفت که فوت پروانه بایستی در بین دی ماه ۱۳۰۶ و آذر ماه ۱۳۰۷ شمسی اتفاق افتاده باشد.